РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

. 0 3 .  2025 г. № / Z

г. Назрань

Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов в
основной период проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в
Республике Ингушетия в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 4 апреля 2023 г. № 233/552, приказом Министерства образования и науки

Республики Ингушетия от 11.11.2024 г. № 600-п «Об утверждении дорожной

карты по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

Республике Ингушетия в 2025 году», с целью проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования ( далее-ГИА) в Республике Ингушетия в 2025 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень пунктов проведения экзаменов в основной период

проведения ГИА в Республике Ингушетия в 2025 году (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя министра образования и науки Республики Ингушетия Мужехоеву
М.Б.

Министр

Приложение № 1 к приказу
Министерства образования и науки

Республики Ингушетия
от « Ж » 03 . 2025 г. № / 30-/1

Перечень пунктов проведения экзаменов в основной
этап проведения ГИА в

Республике Ингушетия в 2025 году

№ п/п Наименование
образовательной

организации, на базе
которой расположен

ППЭ

Код ППЭ Адрес ППЭ Количество
аудиторий,

включая штаб

1. ГБОУ" СОШ № 2
г. Малгобек"

302 386302, РИ, г.
Малгобек, ул.
Гоголя, д. 1 -А

19

2. ГБОУ” СОШ №19
г.Назрань

419 386140, РИ.Насыр-
Кортский
администпативный
округ, ул Южная ,д.4

21

3. ГБОУ «СОШ № 6 г.
Назрань»

406 386101., a/о. Насыр-
Корт. ул.
Бакинская,57

21

4. ГБОУ «СОШ № 12 г.
Назрань»

412 г.Назрань,ул
Централ ьная,д. 5 8

21

5. ГБОУ "СОШ с.п.
Джейрах"

501 386430, РИ, с.п.
Джейрах, ул.
Льянова, д. 10

6

6. ГБОУ "СОШ с.п. 15
Средние Ачалуки"

615 386337,
Малгобекский
район, с.п. Средние
Ачалуки,
ул. Крайняя, б/н

19

7. ГБОУ "СОШ № 1 с.п.
Барсуки"

701 386128, РИ, с.п.
Барсуки, ул.
Зязикова, д. 5

21

8. ГБОУ "СОШ № 6 с.п.
Экажево"

706 708106, РИ, с.
Экажевр, ул.
Джабагиева, 150

21

9. ГБОУ "Лицей №
Сунжа"

1 г. 801 386202, РИ, г.
Сунжа, ул.
Менделеева, д. 52

20

10. ГБОУ "СОШ №
Нестеровское"

4 с.п. 804 386250, РИ, с.п.
Нестеровское, ул.
Мира, д. 147 А

21